UBND QUẬN LONG BIÊN                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MẦM NON VIỆT HƯNG
                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:       /TB- MNVH

                Việt Hưng, ngày 28 tháng 8  năm 2018
THÔNG BÁO
(Lịch nghỉ Lễ Quốc khánh 2/9 và Khai giảng năm học mới)
Căn cứ Bộ luật Lao động năm 2012, Văn bản hợp nhất 12/VBHN-VPQH Bộ luật Lao động 2015 và thông báo 5427/TB-LĐTBXH ngày 22/12/2017 của Bộ Lao động - Thương binh và xã hội về nghỉ Lễ, Tết năm 2018;

Căn cứ công văn số 1450/SGDĐT-VP ngày 19/4/2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội;

Trường Mầm non Việt Hưng thông báo về việc nghỉ lễ Quốc khánh như sau:

- Đối với học sinh không học thứ 7: Nghỉ từ thứ 7 (ngày 01/9/2018) đến hết thứ 2 (ngày 03/9/2018)

- Đối với học sinh đi học thứ 7: Nghỉ từ chủ nhật (ngày 02/9/2018) đến hết thứ 2 (ngày 03/9/2018)

- Học sinh toàn trường sẽ đi học lại vào thứ 3 (ngày 04/9/2018)

- Ngày 05/9/2018: Khai giảng năm học mới 2018 - 2019.

Trân trọng!

                                                                                        TM. NHÀ TRƯỜNG

     HIỆU TRƯỞNG

                                                       (đã ký)
                                                                                          Nguyễn Thị Thu Trang